DIMENSÕES
ZÜRICH
Ø25,5
53Ø100
± 50
30
Transmissor de Temperatura Sanitário
com Indicação Local

Outro, especificar
Tabela B - Conexões Sanitárias ao Processo
Código
Zürich
Tam.
Nom.
(Pol.)
Dimensões
Código
Zürich
Tam.
Nom.
(Pol.)
Dimensões
  A B C Porca DIN  A B C
SMS-NP-25 25 51 20 40 x 1/6 DIN-NP-25 25 63 21 52 x 1/6
SMS-NP-38 38 74 25 60 x 1/6 DIN-NP-40 40 78 21 65 x 1/6
SMS-NP-51 51 84 26 70 x 1/6
DIN-NP-50 50 92 21 78 x 1/6
SMS-M-25 25 - 15 40 x 1/6 DIN-M-25 25 - 29 52 x 1/6
SMS-M-38 38 - 20 60 x 1/6 DIN-M-40 40 - 33 65 x 1/6
SMS-M-51 51 - 20 70 x 1/6
DIN-M-50 50 - 35 78 x 1/6
TC-25 25 50.5 21.5 - Opcional Pol. mm Pol. (A) mm (A)
TC-38 38 50.5 21.5 - ATC-1.1/2 1.1/2 38.1 2.13 54.0
TC-51 51 64.0 21.5 -